
Una propuesta para aquellos que buscan

espacio y amplitud en el espacio de

baño. Esta colección es un lavabo de

diseño singular que dota de estilo y

personalidad a la estancia. Un nuevo

modelo que sorprende por su cuidado

diseño, aportando el máximo confort y el

bienestar que consiguen sus amplias

dimensiones.

Lavabo de porcelana de bajo encimera

Agujeros para grifería: Sin agujeros

Conjunto de fijaciones: Incluído

Forma: Redondo

Material: Porcelana

Tipo de instalación: Bajo encimera

Colores y acabados

Cómo obtener la referencia completa

Sustituya los “..” en la referencia por el código

del acabado deseado de la lista siguiente.

00 Blanco

17 Pergamon

91 Edelweiss

93 Jazmín

Medidas

Longitud: 620 mm.

Anchura: 390 mm.

Altura: 215 mm.

Dibujos técnicos

555

325 390

620

215170

130

25 min

65
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